
平成 30 年 12 月吉日 

ユーザー様 各位 

株式会社 山 櫻 
Web 事業部 

corezo(これっそ) サポート 

〒104-0041 東京都中央区新富 2-4-7 

電話 03-5543-6345 FAX 03-5543-6397 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるご高配を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

さて弊社年末年始の休業を下記の通りとさせて頂きます。 

休業中、ご迷惑をお掛けしますが何卒ご了承の程よろしくおねがいいたします。 

 

記 

  

＜弊社業務休業期間＞ 

2018 年 12 月 29 日（土）～2019 年 1 月 6 日（日） 

 

＜年末年始休業中の納期＞ 

別途納期表をご確認下さい。 

※ なお、納期表の納品日程については、年末年始の混雑等により宅配便に若干遅れが生じる 

場合がございますので、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

 

＜corezo(これっそ)サポート業務休業期間＞ 

2018 年 12 月 28 日（金）PM12：00～ 

2019 年 1 月 7 日（月）AM9:00 

 

※ corezo(これっそ)のサービスは継続しておりますが、サポート及び業務が停止いたしますので、

サーバーエラー等による不具合や操作に関するお問い合わせがお受けできなくなります。 

 

以上 


